
1C

1B

7

2

5

20A

2A

2D

3C

OUBIÑA

CURRAS

12B

1C

A Devesa

14B

14

14A

14
C

15
16

17

19
20

18

21

JD

JD

JD

JD
3B

1A

3
6

4

3A

20B 2A

MAR

18

1A

IGREXA

CRUCEIRO

2B

3B

2C

ESTRADA

E
P - 1202

LÍMITE NÚCLEO RURAL

NÚCLEO RURAL

ZONA DE EXPANSIÓN
DE NÚCLEO RURAL

EQUIPAMENTO PÚBLICO

ÁMBITOS DE PROTECCIÓN EN NÚCLEO RURAL,
ZONA DE EXPANSIÓN E SOLO RÚSTICOVIAIS EXISTENTES

VIAIS DE NOVA CREACIÓN
OU VIAIS REFORMADOS

ALIÑACIÓN PECHE

EQUIPAMENTO PRIVADO

MASA FORESTAL EN NÚCLEO RURAL
E/OU ZONA DE EXPANSIÓN

A ZONAS CON INTERESE PATRIMONIAL,
ARTÍSTICO OU HISTÓRICO

ÁMBITO DE INTERESE DE XACEMENTO ARQUEOLÓXICO

CONTORNO DE PROTECCIÓN A BEN CATALOGADO

ÁMBITO DE PROTECCIÓN A XACEMENTO ARQUEOLÓXICO

PARCELA CATASTRAL VIXENTE ONDE SE SITÚA 
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